
Svar interpellation:

“VAD GÖR LINKÖPINGS KOMMUN FÖR ATT SÄKERSTÄLLA MÖJLIGHETEN
FÖR BARN ATT FORTSÄTTA UTÖVA RACKETSPORTER?”

Predrag Pucar (MP) har i en interpellation ställt följande frågor till mig, här följer mina svar:

1. Hur ser möjligheten ut för idrottsföreningar inom racketsporter att hyra
halltider, till ett överkomligt pris för barn- och ungdomsgrupper?
Idrottsföreningar inom racketsporter har möjlighet att hyra halltider för barn-
och ungdomsgrupper. De aktuella platserna är Collegium, Ljungsbro och Saab.
Det är rimligt att avgiften är likvärdig den avgift som gäller för en fullstor idrottshall.

2. Hur avser kultur- och fritidsförvaltningen att lösa det akuta behovet av
tennisbanor, så att föreningar som exempelvis LTK kan fortsätta bedriva
barn- och ungdomsverksamhet?
Vår ambition är att ta över lokalerna som Sportcenter hyr så att LTK och andra
föreningar ska kunna fortsätta bedriva barn- och ungdomsverksamhet.

3. Varför förlängdes avtalstiden med Sportcenter så långt innan avtalet löpte ut?
Vårt kommunala bolag Lejonfastigheter valde att gå Sportcenter till mötes och
förlänga hyrestiden från 2019-2024 till 2021-2026. Jag har inte fått klarhet i varför de
agerade som de gjorde.

4. Har kommunen för avsikt att försöka bryta eller förändra avtalet med
Linköping Sportcenter så att Linköpings racketsportföreningar åter kan hyra
bantider till rimliga priser och vad skulle det i sådana fall kosta?
Vår ambition är att bryta avtalstiden med Sportcenter innan avtalet löper ut. Vad det
skulle kosta kan jag i dagsläget inte svara på.

5. Föreligger risk för jäv när kommunen hyr ut en anläggning till en aktör som
samtidigt själv bedriver verksamhet i aktuella lokaler och därmed ges möjlighet
att konkurrera ut de föreningar som skulle kunna bedriva verksamhet i
anläggningen?
Jävsreglerna i kommunallagen är inte tillämpliga i det fall som frågan avser.
De jävsregler som kommunen ska följa gäller inte kommunala bolag och överförs inte
heller till kommunala avtalsparter. Kommunallagens jävsregler tar sikte på när
förtroendevalda och tjänstepersoner inom kommunen anses vara jäviga i ett ärende
och därför inte kan delta i handläggningen eller beslutet i ärendet. Oavsett detta anser
jag att det var olyckligt att förlänga avtalet med Sportcenter.
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